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Van:
Verzonden: donderdag 3 oktober 2024 09:11
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: RO-nota 'JIM 2024'

Hoi  
 
Ja, daar kwam het geloof ik wel op neer. Volgens mij zei  een uitgangspunt zou kunnen zijn dat wanneer JIM 
haar breedtesportactiviteit(en) niet kan en/of wil specificeren, wij er niet vanuit kunnen gaan of en, zo ja, welke 
activiteiten hebben plaatsgevonden, als gevolg waarvan zij niet aan de regeling voldoen. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
Subsidieverlener 
 
06 –  
www.limburg.nl 
 
 

 
 

Van: @prvlimburg.nl>  
Verzonden: donderdag 3 oktober 2024 08:50 
Aan: @prvlimburg.nl> 
Onderwerp: RE: RO-nota 'JIM 2024' 
 
Dank je wel   
 
Ik ben er mee bezig. Zo meteen ga ik naar een afspraak in Heerlen en als ik terug ben, dan ga ik verder met de nota. 
Ik streef ernaar om deze om 13 uur gereed te hebben. Kun jij deze dan nog met  bespreken? Ik laat wel weten 
als ik hem klaar heb. 
 
Heb ik het advies van  goed begrepen als ik het zo beschrijf: 
 
JIM kan niet aantonen dat zij kosten maken voor het breedtesportonderdeel, daardoor kunnen zij ook niet aantonen 
dat ze het uitvoeren. Hiermee voldoen ze inhoudelijk niet aan de subsidieregeling en kan de aanvraag worden 
afgewezen. Is dit correct weergegeven? Zo niet geef even aan hoe de afweging dan moet worden gemaakt. 
 
Groeten, 

 
 

                                                     
 
Cluster Cultuur 
T +31 (0)43  | M +31 (0)6  
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Postadres Postbus 5700 | 6202 MA Maastricht  
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Kijk ook op  www.limburg.nl 
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Van: @prvlimburg.nl>  
Verzonden: woensdag 2 oktober 2024 13:41 
Aan: @prvlimburg.nl> 
Onderwerp: RO-nota 'JIM 2024' 
 
Hoi , 
 
De RO-nota staat in SharePoint! 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
Subsidieverlener 
 
06 –  
www.limburg.nl 
 
 

 
 


